埼 剣 連 第 277号

令和 2 年 1 月 10 日

各加盟団体長 様

公益財団法人埼玉県剣道連盟

会 長 山 中 茂 樹

居合道・杖道六・七・八段受審者講習会

   剣道八段受審者講習会の実施について（通知）

このことについて、下記のとおり実施いたします。

つきましては、受講希望者を取りまとめの上御申し込みください。

記

1. 居合道六・七・八段受審者講習会

（1）日 時  令和 2年 3月 1日（日）午前 9時 10分受付開始

午前 9時 40分受付終了

（2）会 場  埼玉県立武道館 主道場

（3）講習会  称号推薦認定会が終了後に実施する。

2. 杖道六・七・八段受審者講習会

（1）日 時  令和 2年 3月 1日（日）午前 9時 10分受付開始

午前 9時 40分受付終了

（2）会 場  埼玉県立武道館 主道場

（3） 講習会  称号推薦認定会が終了後に実施する。（午前中のみ講習会）

3. 剣道八段受審者講習会

（1）日 時  令和 2年 3月 1日（日）午後 1時   受付開始

午後 1時 20分受付終了

（2） 会 場  埼玉県立武道館 主道場

4. 安全対策 (公財)埼玉県剣道連盟として傷害保険には加入しています。

       なお、受講中の負傷、疾病については応急処置のみ行います。

       健康保険証を持参してください。

 5. 講習料  3,000円  加盟団体ごとに取りまとめお振り込みください。

6. 申込期限 令和 2年 2月 17日（月）必着

※講習会終了後（午後 3時 30分頃）稽古会を開催します。多くの方の御参加

をお願いいたします。